
Pátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2010.(VII.8.) rendelete 

a szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

4/2009.(V.18.) rendelet módosításáról 

 

 

Pátka Község önkormányzatának Képviselő-testülete „A szociális igazgatásról és a 

szociális ellátásokról” szóló 1993. évi III. törvényben kapott felhatalmazás alapján a 

29/1993.(II.17.) kormányrendelet előírásait figyelembe véve az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1.§. A szociális igazgatás és a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 4/2009.. 

/V. 18./ rendelet 1. számú melléklete helyébe  az alábbi 1.sz. melléklet kerül:  

 

                                                                                                           „1.sz. melléklet 

 

A térítési díjakról 

 

 

 

1) A házi segítségnyújtás intézményi térítési díja:  471,-Ft/óra 

 

 

2) A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja 

 306,-Ft/hó/készülék” 

 

2-§. E rendelet 2010. Július 08. napján lép  hatályba. 

 

 

 

 

                                    Füri Béla                                         Tóth Jánosné 

                                  polgármester                                    helyettes jegyző 

 

 

 


